

Plan A ApS

**Svend Dyrings Vej 12
2300 København S**

CVR nr. 27 96 41 68

**Årsrapport for 2020
15. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 16. marts 2021

Dirigent



Navn: Lasse Borris Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab for perioden 1. januar 2020 til 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5-7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31. december 2020	9-10
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Plan A ApS
Svend Dyrings Vej 12
2300 København S

Telefon: 21 43 43 22
E-mail: lasse@planaprojects.com

CVR nr.: 27 96 41 68
Stiftet: 7. december 2005
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion:

Lasse Borris Sørensen

Revisor:

Rådgivning & Revision ApS
Registreret Revisionsanpartsselskab
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 2812 6131

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 960, og et overskud på tkr. 747 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2020

	Note		2019 tkr.
Bruttoresultat		1.910.976	1.317
Personaleomkostninger	1	<u>-950.547</u>	<u>-915</u>
Driftsresultat		960.429	402
Andre finansielle indtægter		-32	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-424</u>	<u>-36</u>
Resultat før skat		959.973	366
Skat af årets resultat	2	<u>-213.285</u>	<u>-83</u>
Årets resultat		<u>746.688</u>	<u>283</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	0
Overført resultat		<u>346.688</u>	<u>283</u>
I alt disponering		<u>746.688</u>	<u>283</u>

Balance pr. 31. december 2020

Aktiver	Note		2019 tkr.
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		518.326	280
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		14.537	0
Udskudte skatteaktiver		0	122
Tilgodehavender i alt		532.863	402
Likvide beholdninger		584.810	457
Omsætningsaktiver i alt		1.117.673	859
Aktiver i alt		1.117.673	859

Balance pr. 31. december 2020

Passiver	Note	2019 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	38.776	-308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	563.776	-183
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.136	26
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	772
Selskabsskat	106.546	0
Anden gæld	414.215	244
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	553.897	1.042
Gældsforpligtigelser i alt	553.897	1.042
Passiver i alt	1.117.673	859

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	Overført resultat
Egenkapital primo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-307.912</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>400.000</u>	<u>346.688</u>
	0	400.000	346.688
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>400.000</u>	<u>38.776</u>
Egenkapital, ultimo			<u><u>563.776</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018	Regnskabs- året 2019	Regnskabs- året 2020
Selskabskapital, primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
Ultimo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2019 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	638.830	611
Pensioner	291.600	258
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	20.117	46
Personalemkostninger i alt	950.547	915
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	1
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	106.546	0
Regulering af udskudt skat	106.739	83
Skat af årets resultat i alt	213.285	83